
Overzicht aanvragen en activiteiten

Gemeente Gevraagd bedrag Cumulatief aangevraagdScore RangschikkingslijstBedrag per inwoner Aangevraagd

Zaanstad 440.000,00€                 440.000,00€                   100 0,00 Nieuwe vestiging

Zaanstad 220.000,00€                 660.000,00€                   100 0,00 Doorontwikkeling

Rozendaal 176.000,00€                 836.000,00€                   100 0,00 Verruiming openingstijden

Hoogeveen 208.000,00€                 1.044.000,00€                50 18,31 Verruiming openingstijden

Noardeast-Fryslân 100.880,00€                 1.144.880,00€                40 15,29 Doorontwikkeling

Eindhoven 220.000,00€                 1.364.880,00€                40 16,30 Doorontwikkeling

Eindhoven 440.000,00€                 1.804.880,00€                40 16,30 Nieuwe vestiging

Eindhoven 440.000,00€                 2.244.880,00€                40 16,30 Nieuwe vestiging

Eindhoven 220.000,00€                 2.464.880,00€                40 16,30 Verruiming openingstijden

Waadhoeke 100.880,00€                 2.565.760,00€                30 16,79 Doorontwikkeling

Almelo 220.000,00€                 2.785.760,00€                30 21,73 Verruiming openingstijden

Tilburg 220.000,00€                 3.005.760,00€                30 20,78 Verruiming openingstijden

Hoorn 111.945,60€                 3.117.705,60€                30 17,56 Verruiming openingstijden

Hoorn 111.945,60€                 3.229.651,20€                30 17,56 Verruiming openingstijden

Tilburg 440.000,00€                 3.669.651,20€                30 20,78 Nieuwe vestiging

Roermond 440.000,00€                 4.109.651,20€                30 21,02 Nieuwe vestiging

Dordrecht 211.205,60€                 4.320.856,80€                30 16,56 Doorontwikkeling

Bergen (L) 21.612,00€                   4.342.468,80€                30 13,31 Verruiming openingstijden

Heerlen 220.000,00€                 4.562.468,80€                30 29,14 Verruiming openingstijden

Heerlen 220.000,00€                 4.782.468,80€                30 29,14 Verruiming openingstijden

Gorinchem 220.000,00€                 5.002.468,80€                30 12,83 Verruiming openingstijden

Oirschot 219.954,40€                 5.222.423,20€                30 12,29 Doorontwikkeling

Steenbergen 214.112,00€                 5.436.535,20€                30 12,70 Doorontwikkeling

Steenbergen 211.174,40€                 5.647.709,60€                30 12,70 Verruiming openingstijden

Nissewaard 158.800,00€                 5.806.509,60€                30 19,02 Doorontwikkeling

Vlaardingen 176.000,00€                 5.982.509,60€                30 18,52 Doorontwikkeling

Stadskanaal 220.000,00€                 6.202.509,60€                30 18,65 Verruiming openingstijden

Terneuzen 25.600,00€                   6.228.109,60€                30 16,78 Doorontwikkeling

Kerkrade 175.609,60€                 6.403.719,20€                30 19,93 Doorontwikkeling

Kerkrade 162.636,80€                 6.566.356,00€                30 19,93 Doorontwikkeling

Venlo 220.000,00€                 6.786.356,00€                30 16,02 Doorontwikkeling

Rotterdam 440.000,00€                 7.226.356,00€                30 23,18 Nieuwe vestiging

Rotterdam 220.000,00€                 7.446.356,00€                30 23,18 Verruiming openingstijden

Rotterdam 440.000,00€                 7.886.356,00€                30 23,18 Nieuwe vestiging

Rotterdam 220.000,00€                 8.106.356,00€                30 23,18 Doorontwikkeling

Westervoort 220.000,00€                 8.326.356,00€                30 8,66 Verruiming openingstijden

Enschede 220.000,00€                 8.546.356,00€                30 15,40 Doorontwikkeling

Enschede 220.000,00€                 8.766.356,00€                30 15,40 Verruiming openingstijden

Buren 92.621,60€                   8.858.977,60€                30 8,41 Verruiming openingstijden

Zutphen 176.000,00€                 9.034.977,60€                30 15,61 Doorontwikkeling

Zutphen 176.000,00€                 9.210.977,60€                30 15,61 Verruiming openingstijden

Emmen 220.000,00€                 9.430.977,60€                30 18,79 Doorontwikkeling

Emmen 220.000,00€                 9.650.977,60€                30 18,79 Verruiming openingstijden

Den Haag 440.000,00€                 10.090.977,60€              30 23,66 Nieuwe vestiging

Den Haag 440.000,00€                 10.530.977,60€              30 23,66 Nieuwe vestiging

Amsterdam 219.852,00€                 10.750.829,60€              30 18,25 Verruiming openingstijden

Den Haag 220.000,00€                 10.970.829,60€              30 23,66 Verruiming openingstijden

Den Haag 220.000,00€                 11.190.829,60€              30 23,66 Verruiming openingstijden

Amsterdam 219.852,00€                 11.410.681,60€              30 18,25 Verruiming openingstijden

Amsterdam 440.000,00€                 11.850.681,60€              30 18,25 Nieuwe vestiging

Amsterdam 440.000,00€                 12.290.681,60€              30 18,25 Nieuwe vestiging

Westerwolde 220.000,00€                 12.510.681,60€              30 19,93 Verruiming openingstijden

Maastricht 220.000,00€                 12.730.681,60€              30 19,87 Verruiming openingstijden

Maastricht 220.000,00€                 12.950.681,60€              30 19,87 Doorontwikkeling

Schouwen-Duiveland 175.996,00€                 13.126.677,60€              30 18,06 Doorontwikkeling

Bergen op Zoom 55.698,40€                   13.182.376,00€              30 13,83 Verruiming openingstijden

Bergen op Zoom 163.960,00€                 13.346.336,00€              30 13,83 Doorontwikkeling

Helmond 205.416,26€                 13.551.752,26€              30 17,21 Verruiming openingstijden

Goeree-Overflakkee 220.000,00€                 13.771.752,26€              20 7,76 Doorontwikkeling

Vaals 206.123,60€                 13.977.875,86€              20 7,89 Doorontwikkeling

Waterland 105.400,00€                 14.083.275,86€              20 8,60 Nieuwe vestiging

Waterland 39.700,00€                   14.122.975,86€              20 8,60 Nieuwe vestiging

Horst aan de Maas 220.000,00€                 14.342.975,86€              20 11,00 Verruiming openingstijden

Zundert 211.200,00€                 14.554.175,86€              20 11,98 Verruiming openingstijden

Winterswijk 220.000,00€                 14.774.175,86€              20 12,60 Verruiming openingstijden

Montfoort 176.000,00€                 14.950.175,86€              20 13,62 Doorontwikkeling

Doesburg 220.000,00€                 15.170.175,86€              20 14,15 Verruiming openingstijden

Coevorden 85.824,80€                   15.256.000,66€              20 14,27 Doorontwikkeling

Coevorden 169.203,20€                 15.425.203,86€              20 14,27 Verruiming openingstijden

Tholen 138.400,00€                 15.563.603,86€              20 14,30 Nieuwe vestiging

Brunssum 162.636,80€                 15.726.240,66€              20 15,23 Doorontwikkeling

De Fryske Marren 220.000,00€                 15.946.240,66€              20 15,79 Verruiming openingstijden

Rijswijk 58.697,60€                   16.004.938,26€              20 17,15 Verruiming openingstijden



Waalwijk 220.000,00€                 16.224.938,26€              20 17,44 Doorontwikkeling

Waalwijk 220.000,00€                 16.444.938,26€              20 17,44 Verruiming openingstijden

Leiden 220.000,00€                 16.664.938,26€              20 23,36 Doorontwikkeling

Delft 176.000,00€                 16.840.938,26€              20 23,57 Verruiming openingstijden

Almere 440.000,00€                 17.280.938,26€              20 25,40 Nieuwe vestiging

Arnhem 211.200,00€                 17.492.138,26€              20 27,11 Verruiming openingstijden

Utrecht 219.200,00€                 17.711.338,26€              20 27,30€                                     

Utrecht 218.400,00€                 17.929.738,26€              20 27,30€                                     

Utrecht 219.200,00€                 18.148.938,26€              20 27,30€                                     

Utrecht 219.200,00€                 18.368.138,26€              20 27,30€                                     

Deventer 220.000,00€                 18.588.138,26€              20 30,91€                                     

Maasdriel 88.073,60€                   18.676.211,86€              10 4,53€                                        

Deurne 175.769,60€                 18.851.981,46€              10 7,02€                                        

Asten 127.379,20€                 18.979.360,66€              10 7,46€                                        

Duiven 92.000,00€                   19.071.360,66€              10 7,59€                                        

Zaltbommel 88.073,60€                   19.159.434,26€              10 8,12€                                        

Land van Cuijk 21.612,00€                   19.181.046,26€              10 9,69€                                        

Land van Cuijk 21.612,00€                   19.202.658,26€              10 9,69€                                        

Doetinchem 220.000,00€                 19.422.658,26€              10 11,03€                                     

Oegstgeest 50.336,00€                   19.472.994,26€              10 11,26€                                     

De Wolden 135.801,60€                 19.608.795,86€              10 12,49€                                     

De Wolden 118.405,60€                 19.727.201,46€              10 12,49€                                     

Sliedrecht 202.911,20€                 19.930.112,66€              10 12,51€                                     

Rucphen 31.200,00€                   19.961.312,66€              10 12,78€                                     

Gemert-Bakel 149.096,00€                 20.110.408,66€              10 12,88€                                     

Gennep 21.612,00€                   20.132.020,66€              10 13,11€                                     

Purmerend 132.664,00€                 20.264.684,66€              10 13,14€                                     

Hilversum 220.000,00€                 20.484.684,66€              10 13,23€                                     

Hilversum 220.000,00€                 20.704.684,66€              10 13,23€                                     

Someren 154.128,83€                 20.858.813,49€              10 13,39€                                     

Gilze en Rijen 123.449,60€                 20.982.263,09€              10 13,43€                                     

Aalten 144.800,00€                 21.127.063,09€              10 13,67€                                     

Best 220.000,00€                 21.347.063,09€              10 13,80€                                     

Westland 220.000,00€                 21.567.063,09€              10 13,87€                                     

Westland 220.000,00€                 21.787.063,09€              10 13,87€                                     

Epe 220.000,00€                 22.007.063,09€              10 13,88€                                     

Groningen 220.000,00€                 22.227.063,09€              10 14,36€                                     

Groningen 220.000,00€                 22.447.063,09€              10 14,36€                                     

Groningen 220.000,00€                 22.667.063,09€              10 14,36€                                     

Groningen 220.000,00€                 22.887.063,09€              10 14,36€                                     

Drechterland 99.494,40€                   22.986.557,49€              10 14,62€                                     

Aa en Hunze 116.380,00€                 23.102.937,49€              10 14,74€                                     

Aa en Hunze 59.952,80€                   23.162.890,29€              10 14,74€                                     

Steenwijkerland 220.000,00€                 23.382.890,29€              10 14,98€                                     

Steenwijkerland 220.000,00€                 23.602.890,29€              10 14,98€                                     

Hardinxveld-Giessendam 202.268,00€                 23.805.158,29€              10 15,46€                                     

Olst-Wijhe 220.000,00€                 24.025.158,29€              10 15,95€                                     

Lochem 128.000,00€                 24.153.158,29€              10 16,59€                                     

Lochem 136.000,00€                 24.289.158,29€              10 16,59€                                     

Brummen 118.400,00€                 24.407.558,29€              10 16,75€                                     

Breda 438.600,00€                 24.846.158,29€              10 17,21€                                     

Katwijk 170.666,40€                 25.016.824,69€              10 17,41€                                     

Katwijk 219.992,00€                 25.236.816,69€              10 17,41€                                     

Wageningen 176.000,00€                 25.412.816,69€              10 17,50€                                     

Raalte 220.000,00€                 25.632.816,69€              10 19,50€                                     

Oosterhout 176.420,80€                 25.809.237,49€              10 19,60€                                     

Velsen 163.738,40€                 25.972.975,89€              10 25,66€                                     

Velsen 381.211,20€                 26.354.187,09€              10 25,66€                                     

Soest 65.086,40€                   26.419.273,49€              10 26,16€                                     

Assen 204.160,00€                 26.623.433,49€              10 28,47€                                     

Sint-Michielsgestel 166.080,00€                 26.789.513,49€              0 7,79€                                        

West Betuwe 175.413,60€                 26.964.927,09€              0 3,13€                                        

Haaksbergen 220.000,00€                 27.184.927,09€              0 4,05€                                        

Ouder-Amstel 122.994,56€                 27.307.921,65€              0 4,97€                                        

West Maas en Waal 56.800,80€                   27.364.722,45€              0 7,46€                                        

Leudal 175.884,00€                 27.540.606,45€              0 8,08€                                        

Molenlanden 156.824,00€                 27.697.430,45€              0 8,94€                                        

Hellendoorn 220.000,00€                 27.917.430,45€              0 9,19€                                        

Meppel 175.459,20€                 28.092.889,65€              0 9,46€                                        

Meppel 131.219,20€                 28.224.108,85€              0 9,46€                                        

Eijsden-Margraten 188.000,00€                 28.412.108,85€              0 10,00€                                     

Stichtse Vecht 220.000,00€                 28.632.108,85€              0 10,46€                                     

Stichtse Vecht 220.000,00€                 28.852.108,85€              0 10,46€                                     

Houten 220.000,00€                 29.072.108,85€              0 10,58€                                     

Houten 220.000,00€                 29.292.108,85€              0 10,58€                                     

Maasgouw 175.884,00€                 29.467.992,85€              0 11,10€                                     



Bunnik 54.958,40€                   29.522.951,25€              0 11,13€                                     

Tynaarlo 176.000,00€                 29.698.951,25€              0 11,13€                                     

Tynaarlo 175.989,60€                 29.874.940,85€              0 11,13€                                     

Woerden 220.000,00€                 30.094.940,85€              0 11,20€                                     

Woerden 220.000,00€                 30.314.940,85€              0 11,20€                                     

De Ronde Venen 220.000,00€                 30.534.940,85€              0 11,46€                                     

De Ronde Venen 220.000,00€                 30.754.940,85€              0 11,46€                                     

Simpelveld 89.760,00€                   30.844.700,85€              0 11,62€                                     

Medemblik 32.800,00€                   30.877.500,85€              0 11,91€                                     

Medemblik 51.700,00€                   30.929.200,85€              0 11,91€                                     

Hollands Kroon 80.000,00€                   31.009.200,85€              0 11,99€                                     

Heeze-Leende 220.000,00€                 31.229.200,85€              0 12,37€                                     

Koggenland 220.000,00€                 31.449.200,85€              0 12,72€                                     

Koggenland 84.429,60€                   31.533.630,45€              0 12,72€                                     

Noordenveld 174.509,60€                 31.708.140,05€              0 12,74€                                     

Noordenveld 176.000,00€                 31.884.140,05€              0 12,74€                                     

Drimmelen 178.484,00€                 32.062.624,05€              0 12,76€                                     

Dongen 168.476,00€                 32.231.100,05€              0 13,28€                                     

Midden-Delfland 240.000,00€                 32.471.100,05€              0 13,32€                                     

Borger-Odoorn 95.104,80€                   32.566.204,85€              0 13,36€                                     

Borger-Odoorn 140.083,20€                 32.706.288,05€              0 13,36€                                     

Dinkelland 171.248,00€                 32.877.536,05€              0 13,41€                                     

Zeist 200.919,20€                 33.078.455,25€              0 13,42€                                     

Vijfheerenlanden 98.592,00€                   33.177.047,25€              0 13,48€                                     

Krimpenerwaard 266.200,00€                 33.443.247,25€              0 13,54€                                     

Krimpenerwaard 295.240,00€                 33.738.487,25€              0 13,54€                                     

Bronckhorst 220.000,00€                 33.958.487,25€              0 14,13€                                     

Bronckhorst 220.000,00€                 34.178.487,25€              0 14,13€                                     

Lisse 115.760,00€                 34.294.247,25€              0 14,24€                                     

Bergeijk 219.847,20€                 34.514.094,45€              0 14,31€                                     

Nijkerk 78.620,00€                   34.592.714,45€              0 14,55€                                     

Nijkerk 195.000,00€                 34.787.714,45€              0 14,55€                                     

Teylingen 122.920,00€                 34.910.634,45€              0 14,77€                                     

Midden-Drenthe 126.674,40€                 35.037.308,85€              0 15,08€                                     

Midden-Drenthe 65.487,20€                   35.102.796,05€              0 15,08€                                     

Heiloo 107.449,60€                 35.210.245,65€              0 15,32€                                     

Edam-Volendam 143.837,60€                 35.354.083,25€              0 15,49€                                     

De Bilt 176.345,60€                 35.530.428,85€              0 15,50€                                     

Staphorst 220.000,00€                 35.750.428,85€              0 15,51€                                     

Staphorst 220.000,00€                 35.970.428,85€              0 15,51€                                     

Apeldoorn 219.732,80€                 36.190.161,65€              0 15,89€                                     

Westerveld 76.893,60€                   36.267.055,25€              0 15,91€                                     

Westerveld 70.635,20€                   36.337.690,45€              0 15,91€                                     

Cranendonck 58.880,00€                   36.396.570,45€              0 15,96€                                     

Rijssen-Holten 212.416,80€                 36.608.987,25€              0 16,07€                                     

Leidschendam-Voorburg 36.711,20€                   36.645.698,45€              0 16,63€                                     

Leidschendam-Voorburg 440.000,00€                 37.085.698,45€              0 16,63€                                     

Bladel 58.880,00€                   37.144.578,45€              0 16,75€                                     

Alblasserdam 81.364,00€                   37.225.942,45€              0 17,31€                                     

Losser 220.000,00€                 37.445.942,45€              0 17,65€                                     

Losser 220.000,00€                 37.665.942,45€              0 17,65€                                     

Twenterand 220.000,00€                 37.885.942,45€              0 17,98€                                     

Weert 175.884,00€                 38.061.826,45€              0 18,40€                                     

Dalfsen 220.000,00€                 38.281.826,45€              0 18,57€                                     

Maashorst 131.996,00€                 38.413.822,45€              0 18,68€                                     

Peel en Maas 220.000,00€                 38.633.822,45€              0 18,73€                                     

Bloemendaal 12.844,00€                   38.646.666,45€              0 19,97€                                     

Bloemendaal 220.000,00€                 38.866.666,45€              0 19,97€                                     

Haarlem 220.000,00€                 39.086.666,45€              0 23,67€                                     

Haarlem 96.366,40€                   39.183.032,85€              0 23,67€                                     


